РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования «Кестымское»

О срочном трудовом контракте с  Главой муниципального образования «Кестымское»

Принято Советом депутатов
муниципального образования
«Кестымское»                                                               от 30 сентября 2016 года

В  соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кестымское»,   Совет депутатов муниципального образования «Кестымское» РЕШИЛ:

1. Одобрить условия срочного трудового контракта с Главой муниципального образования «Кестымское» Касимовым Айнуром Илмировичем (приложение 1).
1. Поручить Заместителю Председателя Совета депутатов муниципального образования «Кестымское» подписать трудовой контракт с Главой муниципального образования «Кестымское».

Глава муниципального
образования «Кестымское»                                                  А.И.Касимов

д. Кестым
30.09.2016 года
№ 1-4
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]